別記様式第２号 （第１０条関係）

使 用 許 可 申 請 書

令和   年   月   日

栃木県知事 福田 富一 様

                           〒

申請者 所 在 地

団 体 名

代表者名

電話番号    （   ）

とちぎ生きがいづくりセンター

次のとおり とちぎ生きがいづくりセンター県南支所  の施設を使用したいので申請します。

とちぎ生きがいづくりセンター県北支所

使 用 目 的

使 用 日 時

年   月   日（  曜日）

午前          午前

時   分から      時   分まで   計   時間

午後          午後

使 用 施 設

使用予定者数                    人

使用責任者

住所

氏名

電話番号   （   ）

そ の 他

（特記事項）